
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

19/02/2020 11:10:05

Pregão Presencial Nº 000004/2020 - Processo Nº 004860/2019 - Menor Preço Por Lote

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADOS

AFRT - Peças e
Acessórios

Automotivos LTDA -
ME

Item Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total

Stop Car Pneus
Eireli - ME

Unitário Total

Filipe Augusto
Drumond Soares ME

Unitário Total Unitário Total

Lote

1 PNEUS 175/70  R14 80,000UN00005423 265,00 21.200,00 265,50 21.240,00 300,00 24.000,0000001

2 PNEUS 175/70 R13 20,000UN00000755 189,00 3.780,00 192,00 3.840,00 188,00 3.760,0000002

3 PNEU 175/65 R14 12,000UN00011506 242,00 2.904,00 243,50 2.922,00 241,00 2.892,0000003

4 PNEU 185/60 R 15 12,000UN00019506 282,00 3.384,00 282,50 3.390,00 312,00 3.744,0000004

5 PNEUS 185  R14 8,000UN00004011 331,00 2.648,00 330,50 2.644,00 334,00 2.672,0000005

6 PNEUS 185/65  R15 24,000UN00016607 284,00 6.816,00 284,50 6.828,00 331,00 7.944,0000006

7 PNEUS 195/55  R16 16,000UN00007894 317,00 5.072,00 316,50 5.064,00 409,00 6.544,0000007

8 PNEUS 195/75 R16 18,000UN00004030 427,00 7.686,00 427,50 7.695,00 576,00 10.368,0000008

9 PNEU 245.70 - 16  R16 8,000UN00019544 511,00 4.088,00 514,50 4.116,00 510,00 4.080,0000009

10 PNEU 255/70 R16 12,000UN00014615 542,00 6.504,00 733,00 8.796,00 541,00 6.492,0000010

11 PNEUS 225/75 R16 C   TUBELLES 12,000UN00019537 557,00 6.684,00 556,00 6.672,00 687,00 8.244,0000011

12 PNEU 12.5/80- R18  10 LONAS  TUBELLES 4,000UN00007220 1.451,00 5.804,00 1.450,00 5.800,00 1.453,50 5.814,0000012

13 PNEU 14.9/28  08 LONAS   TUBELLES 2,000UN00003504 2.182,00 4.364,00 2.150,00 4.300,00 2.155,50 4.311,0000013

14 PNEU 7.50  R16  LISO 12,000UN00003503 617,50 7.410,00 618,00 7.416,00 825,00 9.900,0000014

15 PNEUS 1.400/24 -12 LONAS TUBELLES 36,000UN00007878 2.725,00 98.100,00 2.715,00 97.740,00 2.716,00 97.776,0000015

16 PNEUS 1.400/24 -16 LONAS  TUBELLES 12,000UN00009443 2.731,00 32.772,00 2.730,00 32.760,00 3.392,00 40.704,0000016

17
PNEUS 1000/20 -16 LONAS BORRACHUDOS  RADIAL/
TUBELLES 28,000UN00004027 1.725,00 48.300,00 1.725,50 48.314,0000017

18
PNEUS 1000/20 -7.5  16 LONAS BORRACHUDO
RADIAL/ TUBELLES 8,000UN00016597 1.725,00 13.800,00 1.734,00 13.872,0000018

19
PNEUS 1000/20 -7.5  16 LONAS LISO RADIAL/
TUBELLES 4,000UN00012791 2.109,90 8.439,60 1.933,00 7.732,00 1.365,00 5.460,0000019

20 PNEUS 1000/20 LISOS 16 LONAS  RADIAL/ TUBELLES 10,000UN00004028 2.109,90 21.099,00 1.933,00 19.330,00 1.365,00 13.650,0000020

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

19/02/2020 11:10:05

21 PNEUS 110/90 R.17 MC60P 1,000UN00005422 219,50 219,50 220,00 220,00 280,00 280,0000021

22 PNEUS 12.4/24 - 12 LONAS  TUBELLES 4,000UN00005431 1.381,00 5.524,00 1.380,00 5.520,00 1.385,00 5.540,0000022

23 PNEUS 12.5/80 18 LONAS          TUBELLES 4,000UN00016598 1.350,70 5.402,80 2.170,00 8.680,00 1.601,00 6.404,0000023

24 PNEUS 12.5/80-18 - 12 LONAS  TUBELLES 6,000UN00016131 1.350,70 8.104,20 1.450,00 8.700,00 1.782,00 10.692,0000024

25 PNEUS 12X16.5 NHS 12 LONAS (DIANT) TUBELLES 2,000UN00007873 841,00 1.682,00 840,00 1.680,00 1.257,00 2.514,0000025

26 PNEUS 12X16.5 NHS 12 LONAS (TRAS.)  TUBELLES 2,000UN00007874 850,00 1.700,00 840,00 1.680,00 1.257,00 2.514,0000026

27 PNEUS 1300/24 LISOS 16 LONAS  RADIAL/ TUBELLES 12,000UN00012792 2.500,00 30.000,00 2.498,00 29.976,00 3.245,00 38.940,0000027

28 PNEUS 14.9/24 -10 LONAS  TUBELLES 4,000UN00012813 1.901,00 7.604,00 1.890,00 7.560,00 1.889,00 7.556,0000028

29 PNEUS 17.5/25 - 16 LONAS  TUBELLES 4,000UN00016130 3.210,00 12.840,00 3.200,00 12.800,00 3.975,00 15.900,0000029

30 PNEUS 17.5/25 - R12   12LONAS  TUBELLES 14,000UN00007879 3.217,50 45.045,00 3.199,00 44.786,00 3.200,00 44.800,0000030

31 PNEUS 18.4/30 -12 LONAS  TUBELLES 4,000UN00007223 3.083,60 12.334,40 3.080,00 12.320,00 3.501,00 14.004,0000031

32 PNEUS 19.5L-24   12 LONAS  TUBELLES 4,000UN00007871 2.940,00 11.760,00 2.939,00 11.756,00 3.701,00 14.804,0000032

33
PNEUS 215.75  17.5 LISO 07 LONAS - RADIAL/
TUBELLES

30,000UN00012793 697,00 20.910,00 690,00 20.700,00 691,00 20.730,0000033

34 PNEUS 215/50  R17 12,000UN00012750 399,00 4.788,00 400,00 4.800,00 775,00 9.300,0000034

35 PNEUS 215/75  R17.5 - BORRACHUDOS 58,000UN00006715 773,00 44.834,00 773,50 44.863,00 1.157,00 67.106,0000035

36 PNEUS 215/75  R17.5 - LISOS 22,000UN00006714 700,00 15.400,00 690,00 15.180,00 775,00 17.050,0000036

37 PNEUS 225/75  R16 - BORRACHUDO 8,000UN00007870 556,00 4.448,00 557,00 4.456,00 687,00 5.496,0000037

38 PNEUS 23.1/30 -12 LONAS  TUBELLES 4,000UN00007224 4.758,00 19.032,00 4.745,00 18.980,00 4.746,00 18.984,0000038

39
PNEUS 275.80 - 22.5 LISO 16 LONAS   RADIAL /
TUBELLES

144,000UN00007882 1.716,00 247.104,00 1.875,00 270.000,00 1.431,00 206.064,0000039

40 PNEUS 7.50  R16 16 LONAS BORRACHUDO 24,000UN00006207 551,00 13.224,00 549,00 13.176,00 893,00 21.432,0000040

41 PNEUS 90/90 R.19  MC52P 1,000UN00005421 211,20 211,20 264,00 264,00 237,00 237,0000041

42 PNEUS 900/20 - BORRACHUDOS 24,000UN00006717 1.095,00 26.280,00 1.095,50 26.292,00 1.510,00 36.240,0000042

43 PNEUS 900/20 - LISOS 36,000UN00006716 1.063,00 38.268,00 1.060,00 38.160,00 1.277,00 45.972,0000043

44 PNEUS FR 85- 275/80  R22.5  BORRACHUDO 18,000UN00006728 1.760,00 31.680,00 1.768,00 31.824,00 1.761,00 31.698,0000044

45 PNEUS FR 85- 275/80  R22.5  LISO 12,000UN00006727 1.716,00 20.592,00 1.875,00 22.500,00 1.431,00 17.172,0000045

46 PNEUS COM ARO PARA CARRINHO DE MãO 40,000UN00006205 31,00 1.240,0000046

47 CÂMARAS DE AR DE PNEUS 12.5/18 12 LONAS 4,000UN00019542 142,20 568,80 122,00 488,00 123,00 492,0000047

48 CÂMARAS DE AR PNEUS17.5/25 R12 12 LONAS 8,000UN00019538 378,00 3.024,00 300,00 2.400,00 302,00 2.416,0000048

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

19/02/2020 11:10:05

49 CâMARA DE AR PARA PNEU 1.400/24  12 LONAS 30,000UN00012794 279,00 8.370,00 226,00 6.780,00 225,00 6.750,0000049

50 CâMARA DE AR PARA PNEU 12.5/80-18  12 LONAS 2,000UN00016132 142,20 284,40 122,00 244,00 123,00 246,0000050

51 CâMARA DE AR PARA PNEU 17.5/ 25  12 LONAS 6,000UN00016133 378,00 2.268,00 300,00 1.800,00 306,00 1.836,0000051

52 CâMARA DE AR PARA PNEU 12.5/80 R18 10 LONAS 4,000UN00005432 142,20 568,80 122,00 488,00 123,00 492,0000052

53 CâMARAS DE AR PNEUS 1.400/24 16 LONAS 10,000UN00012796 279,00 2.790,00 248,00 2.480,00 225,00 2.250,0000053

54 CâMARAS DE AR PNEUS 17.5/25  16 LONAS 4,000UN00012799 378,00 1.512,00 300,00 1.200,00 306,00 1.224,0000054

55 CâMARAS DE AR PNEUS 7.50/ R16 36,000UN00007892 60,00 2.160,00 54,50 1.962,00 55,00 1.980,0000055

56 CâMARAS DE AR PARA PNEUS 110/90  R.17   MC60P 1,000UN00006726 32,40 32,40 50,00 50,00 36,00 36,0000056

57 CâMARAS DE AR PARA PNEUS 12.4/24-12 LONAS 4,000UN00007227 180,00 720,00 139,00 556,00 140,00 560,0000057

58 CâMARAS DE AR PARA PNEUS 215/75  R17.5 54,000UN00006718 90,00 4.860,00 80,00 4.320,00 69,00 3.726,0000058

59 CâMARAS DE AR PARA PNEUS 90/90- R.19    MC52P 1,000UN00006725 34,50 34,50 35,50 35,50 36,00 36,0000059

60 CâMARAS DE AR PARA PNEUS 900/20 72,000UN00006719 131,40 9.460,80 90,50 6.516,00 90,00 6.480,0000060

61 CâMARAS DE AR PARA CARRINHO DE MãO 30,000UN00006206 14,50 435,00 15,00 450,0000061

62 CâMARAS DE AR PARA PNEUS 1000/20 -16 LONAS 22,000UN00005426 144,00 3.168,00 104,50 2.299,00 105,00 2.310,0000062

63 CâMARAS DE AR PNEUS  23.1/30 - 12 LONAS 4,000UN00016604 650,00 2.600,00 480,00 1.920,00 505,00 2.020,0000063

64 CâMARAS DE AR PNEUS 14.9/24 - 10 LONAS 4,000UN00016602 217,50 870,00 208,00 832,00 209,00 836,0000064

65
PROTETORES CâMARAS DE AR PNEUS 12.5/80  R18
10 LONAS 4,000UN0001660100065

66
PROTETORES P/ CâMARA DE AR PNEUS 12.4/24 -12
LONAS 4,000UN00012811 99,00 396,00 98,00 392,00 159,00 636,0000066

67
PROTETORES CÂMARAS DE AR DE PNEUS 12.5/18 12
LONAS 4,000UN0001954300067

68
PROTETORES CÂMARAS DE AR PNEUS17.5/25 R12
12 LONAS 8,000UN00019539 153,00 1.224,00 230,00 1.840,00 265,00 2.120,0000068

69 PROTETORES P/ CâMARA DE AR PNEUS 900/20 72,000UN00006721 58,50 4.212,00 47,00 3.384,00 84,00 6.048,0000069

70 PROTETORES P/ CâMARAS DE AR PNEU 7.50  R16 36,000UN00009441 43,20 1.555,20 40,00 1.440,00 40,50 1.458,0000070

71
PROTETORES P/ CâMARAS DE AR PNEUS 17.5/25  16
LONAS

4,000UN00012800 153,00 612,00 215,00 860,00 285,00 1.140,0000071

72
PROTETORES P/ CâMARAS DE AR PNEUS 17.5/25 12
LONAS

4,000UN00012798 153,00 612,00 215,00 860,00 285,00 1.140,0000072

73
PROTETORES P/ CâMARAS DE AR PNEUS 215/75
R17.5

54,000UN0000672000073

3



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

19/02/2020 11:10:05

74 PROTETORES PARA CâMARA DE AR PARA PNEU
1.400/24  12 LONAS

30,000UN00012795 81,00 2.430,00 98,00 2.940,00 159,00 4.770,0000074

75
PROTETORES PARA CâMARAS DE AR PNEUS
1.400/24 16 LONAS

10,000UN00012797 81,00 810,00 98,00 980,00 159,00 1.590,0000075

76
PROTETORES PARA CâMARAS DE AR 23.1/30 - 12
LONAS

4,000UN0001660500076

77
PROTETORES PARA CâMARAS DE AR PNEUS 14.9/24
- 10 LONAS

4,000UN00016603 105,00 420,00 159,00 636,0000077

78
PROTETORES PARA CâMARA DE AR PNEUS 1000/20 -
16 LONAS

22,000UN00004368 60,00 1.320,00 47,00 1.034,00 84,00 1.848,0000078

935.879,60Valor Total OBTIDO 1.016.228,50 1.037.046,00

160.698,60Valor Total VENCIDO 480.833,00 292.736,00

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00046 Não cotar todos os itens

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00065 Não cotar todos os itens

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00067 Não cotar todos os itens

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00073 Não cotar todos os itens

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00076 Não cotar todos os itens

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00001 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00002 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00003 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00004 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00006 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00008 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00009 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00010 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00014 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00019 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00020 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00021 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00023 Declínio de lance

4



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

19/02/2020 11:10:05

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00028 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00034 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00035 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00037 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00039 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00041 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00042 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00044 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00045 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00049 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00053 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00056 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00058 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00059 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00060 Declínio de lance

Stop Car Pneus Eireli - ME Lote 00061 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00017 Não cotar todos os itens

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00018 Não cotar todos os itens

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00065 Não cotar todos os itens

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00067 Não cotar todos os itens

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00073 Não cotar todos os itens

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00076 Não cotar todos os itens

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00077 Não cotar todos os itens

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00023 erro de cotação

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00024 erro de cotação

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00068 erro de cotação

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00071 erro de cotação

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00072 erro de cotação

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00074 erro de cotação

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00075 erro de cotação

5



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

19/02/2020 11:10:05

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00002 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00003 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00005 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00007 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00009 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00010 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00011 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00012 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00013 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00015 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00016 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00019 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00020 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00022 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00025 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00026 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00027 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00028 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00029 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00030 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00031 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00032 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00033 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00036 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00038 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00039 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00040 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00043 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00045 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00047 Declínio de lance

6



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

19/02/2020 11:10:05

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00048 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00049 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00050 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00051 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00052 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00053 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00054 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00055 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00057 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00058 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00060 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00062 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00063 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00064 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00066 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00069 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00070 Declínio de lance

AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME Lote 00078 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00046 Não cotar todos os itens

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00061 Não cotar todos os itens

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00065 Não cotar todos os itens

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00067 Não cotar todos os itens

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00073 Não cotar todos os itens

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00076 Não cotar todos os itens

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00001 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00004 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00005 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00006 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00007 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00008 Declínio de lance

7



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

19/02/2020 11:10:05

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00011 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00012 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00013 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00014 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00015 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00016 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00017 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00018 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00021 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00022 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00024 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00025 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00026 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00027 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00029 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00030 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00031 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00032 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00033 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00034 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00035 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00036 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00037 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00038 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00040 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00041 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00042 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00043 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00044 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00047 Declínio de lance

8



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

19/02/2020 11:10:05

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00048 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00050 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00051 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00052 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00054 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00055 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00056 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00057 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00059 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00062 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00063 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00064 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00066 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00068 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00069 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00070 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00071 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00072 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00074 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00075 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00077 Declínio de lance

Filipe Augusto Drumond Soares ME Lote 00078 Declínio de lance

9


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

